الستاتح هـل مـن حـر آس او سـمح
موـاس فـو الـذـي اـسـتـخـرـجـنـي مـن قـيـلة لـقـد اـمـسـيـت
لـخـا

conj. Verbi دـسـا oblitus fuit, ٢٣. determinatum وـ definiـtaـm fuit quid,
Alterum est plur. ft. a suo modo ac mensura. Hinc اليوم
قـنـنـا Lignum selle camelinae, seu
elitellarum. خـشـبـ الـرـجـلـ

وـ اـسـتـطـيـبـنـاـ الـجـينـ المـجـتـبـاـ حـرـ آـسـ

Es beatum censeremus exitium ra-
dicitus perdens. Primum est 10 conj.
طـابـ تـهـنـ طـابـ bonus , jucundus fuit ,
unde استطـابـ jucundum censuit
aut predicavit. Tertium in part. 8.
أـجـاـجـ a med. Vav, eradicavit,
in 4. & 8. perdidit, exitio dedit,
ab eradicando, unde حين مـحتاجـ جـاـجـ
exitium eradicans concinne hicpo-
situm. Idem putem cum abruptus
اجـاجـ abruptus , exeditus fluxus terram.
Eam secundariam duco notionem,
a primaria cum impetu erumpendi
& inundandi, quam Hebraeum in
continet.

وـ اـسـتـطـيـبـنـاـ الـيـوـمـ الـمـتـاحـ

Et lentum censimus diem fatalem.
A نـظـرـ تـارـدـ tardus, lentus fuit, in
10. conj. nascitur Tardum segnem-
que judicavit. متـاحـ part. 4. paff.
موـاسـيـ proـ سـمـعـ مـوـاسـ

آـسـيـ proـ solatus fuit;
praeſertim munere aut beneficio.
Eius part. proـ مـوـاسـ

Præcedens سـمـعـ Beneficūs, li-

beralis &c. proprie est enodis, fa-

cili-

qui medeatur, aut munificus, qui soletur? per enim
Eum, qui me Kailæ profapum fecit, frater sum factus egesta-
T z ti,

etisque ad donandum, condonandumve, unde & mitis ac cle-
mens exponitur. Poteſt etiam le-
tum signare, quæ metaph. He-
breis præſertim trita, quamvis
nec superiores illas sermo Biblicus
ignoret, subr̄w. Supra jam com-
monui.

وَالذِي مَسْتَخْرَجَ مِنْ قَبْلَةِ
Pér fane Éum, qui me oriundum
fecit e Kaila. خرج exiuit, usur-
patur pro natus, ortus est; ut xy.
Ejus 10. استخرج extraxit, de-
rivavit, hic valet fecit genus du-
cere. Harum notionem nulla men-
tio apud Golium, ut nec aliarum
bene multarum, quas sola libro-
rum lectio suggerere potest. Jaetat
hic Abuzeidus, sese Gaffanidarum
e sanguine descendisse, nam ut
Schol. tradit, قبلة هي ام الاوس

والخرج وهي جنت الارقم
الغسانية وانتسابه لهذا القبلة
كانتسابه قبل هذا
Laqīyal غسان
Kaila est Mater
Aus & Charzesji, Filia Arkamis,
Gaffanidarum e stirpe. Itaque quod
genus referat ad banc Kailam, est
quod ante jam genus cum referre
vidimus ad Principes Gaffanidas.

Respicit ad Conf. 2. ubi nunc Sa-
sanidas nunc Gaffanidas proavos
jactat. Hujus Kailæ mentio fit
apud Golium in voce اوس
quod est nomen tribus Arabiae fe-
licis, cuius primus pater Aus filius
Kaila fuerit, & frater Alcharzezji,
a quibus dibus prodierint
five Adjutores Muhammedis. Lege
ex Scholiaſte meo Alcharzezji. Ab
hac Kaila, nobilissima Gaffanida-
rum propagatrice Kailenfis titulus ②.
inditus est confessui nostro.

لَقَدْ أَمْسَيْتَ أَخَا عَيْلَةَ

Projecto factus sum Frater pauper-
tatis. امسى est 4. conj. a لَعْنَهُ
ult. Vav, cuius derivatum مَسْتَخْرَجٌ
notat vespertinum tempus. Inde
in 1 conj. venit vespertino tempo-
re: & in 4. Fuit evasitque vesperi,
& absolute, Fuit, evasit infelix.
Nempe ut صَبَحَ Fuit evasitque
mane, usurpatur generalius pro
evasit, præſertim in lætis & auspi-
catis rebus; sic nostrum امسى
pro evasit adhiberi amant, in tristi-
bus & inauspicatis. Porro عَيْلَةَ
egeſtas, a عَالَ med. je, eguit;
Frater paupertatis, quid adferat
ex Arabismo, docet Teblebius ad
اخو سفار Fra-

لها عما لا يملك بيت فيش قال
الحامن بن همام فاويت لعاقرة
ولزقيت التي تستنباط فقرة فامبريز
له دينارا وقللت له اختبارا ان
دحنته نظما فهو لك حتما
من غير اتخاذ وانجري ينشد في الحال
من

*Frater peregrinationis, ubi ait fait, A. med. je, est
العرب يقول اخو كذا لمن
يلازم ذلك الفعل كثيرا
فيقولون اخو الحرب اي*

*Arabes dicunt Fratrem
rei illum, qui in actione aliqua assi-
dius: sic fratrem bellis vocant, qui
creber est in eo. In Conf. 13.
اخو
Frater suspicionis, est mul-
tum suspicionis, vel vanis opinioni-
bus indulgens. Et
اخو البت
Frater tristitia ibidem. In Hamasa
Frater mollitiei vel
submissionis. Talia infinita genius
linguae admittit. Sic Jobus sese
أي رمه
Fratrem verminantis pu-
tredinis facit, quem Cap. 17. cam
appellat suam sororem.*

*Qui non
possidet victimum noctis
ملك inter
alia possedit ut dominus, compos*

*Et condolui
summa ejus egestati. او
Tene-
riore affectu commotus fuit.
لغاقة
apud Golium comparet sub formula
س الله مغاقة
Expletat Deus
inopiam ejus. Proprie
refarcias Deus infractions verte-
brarum ejus, ut supra vim radicis
فقر
in vertebra infracta, & egesta-
te vertebram frangente jam aperui.
Est autem معاقة plur. fr. a forma
ة،
quam Lexica omisere.*

*Et inclinatus fui ad elicendas ryth-
micas vertebraes ejus. Firmat Lin-
guę*

*si, qui ne quidem quo pernoctet, penum invenit. Dixit Harith
Ibn Hemmam, misericordius ego fui hominis summam ino-
piam, simulque inclinatus fui ad catenatum vertebrarum
in morem sermonem rhythmicum; expromsi itaque ei de-
narium, & exploratus eum adjeci, si tu nummum hunc
versu collaudaveris, decreto veluti judicis tibi maneat assigna-*

T 3 tus.

guæ suæ callentissimus *Haririus*,
quod dixi de Origine egestatis sub
قمر، atque قمر nostro, *Fakyr*,
egeno infractis vertebris jacenti
attribuit فقر *Fikar*, *Vertebras ele-*
gantissime nexus rhythmorum, qua-
les superior ejus oratio nempe
contexuerat. Est *Fikar* plur. fr. a
فقر *Fikrah*, *Vertebra*, & *Monile*
vertebratum consertum. Inde porro
Articulus elegansior sermonis. Si-
militer definens periodus orationis.
Rhythmus. Præcedens استنباطا
inf. 10. a باء scaturivis aqua;
unde باء elicit, evocavitque
tanquam e scaturigine, ac viva
vena, scientiam, ingenium, poesin
&c. &c. Cum لوي convenit
Hebr. חרב, cuius potestas minus
dextre edita fuit hactenus. Arabi-
bus propriæ est flexit, plicuit, torcit,
per diversas metaphoras quaque
versum sese inflectens. Hinc jam
חרב est circumplicari, & arditissime
illigari. Alio adspectu illigare &
obligare nexus æris alieni creditor;
obligaturque debitor. חרב est serpens
contortuplicatus. חרב חרב est opus
nexile, plexile, tortile.